БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАКЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« »  май 20 № в&Р «J^> мая 2о̂ г.

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
Администрации городского округа
город Уфа Республики
Башкортостан

В соответствии с постановлением Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 17.07.2019 г. № 1012 «Об утверждении
Порядка проведения мониторинга муниципальных правовых актов
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан»,
планом мониторинга муниципальных правовых актов Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан
на 2024 год, утвержденным распоряжением Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 27.12.2023 г.
№ 179-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

1.1. от 25.01.2016 г. № 106 «Об установлении тарифов на услуги,
оказываемые Муниципальным унитарным предприятием Парк культуры и
отдыха «Первомайский» городского округа город Уфа Республики
Башкортостан»;

1.2. от 08.02.2016 г. № 150 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 988
от 03 апреля 2012 года «Об образовании Общественного совета по улучшению
инвестиционного климата при главе Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан»;

1.3. от 31.03.2016 г. № 422 «О внесении изменений в приложение № 1 к
постановлению Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 25 сентября 2012 года № 4139 «О мерах по реализации
отдельных положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»;

2

1.4. от 23.05.2016 г. № 742 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от
25.06.2012г. №2694 «О создании Межведомственной комиссии городского
округа город Уфа Республики Башкортостан по признанию помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;

1.5. от 29.07.2016 г. № 1175 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от
12.08.2015 года № 3160 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий за
счет средств бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан
социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся
государственными (муниципальными) учреждениями, предоставляющим
социальные услуги на дому гражданам пожилого возраста и инвалидам»;

1.6. от 03.08.2016 г. 1203 «Об установлении тарифа на услугу по вывозу
твердых бытовых отходов из индивидуальных жилых домов, оказываемую
Муниципальным бюджетным учреждением по содержанию и благоустройству
Демского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Чебакова Е.А.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев